

تشکیل لیست سیاه مدیران و بدهکاران بانکی در دولت سیزدهم

دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی ریاست جمهوری با بیان اینکه لیست سیاهی از بدهکاران و تمسأ مدبرانی که در وام‌دهی به آنها نقش داشتند تشکیل خواهد شد، می‌گوید: «از ابتدای دولت حدود ۶موضوع کلان در خصوص مفاسد اولویت‌بندی شده که هر سال دو مورد را حل خواهیم کرد.» براساس قانون، دولت موظف است عواید حاصل از اموال نامشروع را دریافت و آن را به بیت‌المال یا صاحب حق منتقل کند. در سال ۶۳ تغییری در مجلس ایجاد شد که براساس آن اصل ۴۹ به یکسری از افراد پیش از انقلاب محدود شده که این اقدام ظلم در حق قانون اساسی و مردم بود.

سال‌ها مبارزه شد تا طری برای قانون ۴۹ تدوین شود و خوشبختانه در مجلس تصویب شد. براساس این قانون نهادهای اطلاعاتی و نظارتی موظف شدند که اگر مال نامشروع شناسایی کردند باید به دادستان اعلام کنند و دادستانی کل کشور نیز آن را به استان‌ها ابلاغ کند. اگر تنها دادستان‌های استان‌ها با نهادهای نظارتی هماهنگی داشته باشند این قانون اجرا خواهد شد. در حال حاضر گفته می‌شود که بیش از ۸۰درصد خلق نقدنگی کشور مربوط به بانک‌هاست که سبب تورم می‌شود. بخشی از خلق پول‌ها نیز مربوط به دولت‌ها بوده است که بر این اساس ۶۵۰هزارمیلیارد تومان بدهی دولت به بانک مرکزی است.

به گزارش تسنیم، محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در خصوص اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی می‌گوید: خلق نقدنگی و افزایش تورم موجب فقر و شکاف طبقاتی عمیق در جامعه می‌شود. با وجود تمام نقاط قوت و افزایش سطح زندگی، این مشکلات نیز وجود دارد.اگر اصل ۴۹قانون اجرا شودبخشی از مشکل حل خواهد شد.قانون آن دو سال است که به تصویب رسیده، اما به اجرا نرسیده است. اخیراً رئیس قوهقضائیه نیز دستور اجرای این قانون را صادر کرد و قرار است به زودی جلسات آن تشکیل شود.

وی با بیان اینکه یکی از بخش‌های شفافیت مربوط به بانک‌هاست، می‌افزاید: باید با خلافتاری‌های بانک‌ها مخالفت شود و این موضوع نیازمند جدیت است. دولت نظارت بر بانک‌ها را آغاز کرده و جلسات آن شکل گرفته‌است. کار بدون سر و صدا در این زمینه جلو می‌رود و باید روی آن حساس بود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تأکید کرد: بخشی از مشکلات کشور این است که افراد مستول فریب سودجویان را می‌خورند و مطالعه نکرده حرف دیگران را باور می‌کنند. فضای کشور رو به تغییر است. رئیس‌جمهوری داریم که به شفافیت و عدالت اعتقاد دارند و از آن استقبال می‌کنند. زمان اینکه باید چه کار کنیم گذشته است، امروز باید بگویم که چه کاری انجام دادیم.

■ تشکیل لیست سیاه از مدیران و بدهکاران بانکی

همچنین محمدرضا پردی، دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی ریاست جمهوری در خصوص مبارزه با فساد و اقدامات انجام شده توسط دولت طی ماه‌های اخیر می‌گوید: آنچه امروز گرفتاران از هستیم تعداد زیادی از قوانین است که در مورد مبارزه با مفاسد اقتصادی وجود دارد. در این زمینه دستوراتی در قوای سه‌گانه هستند که روی این موضوع کار می‌کنند تا قوانین جمع‌شده و خلاصاً نیز جبران شود. گاهی کسانی که فساد ایجاد می‌کنند، از منافذ قانونی استفاده می‌کنند.

دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی ریاست جمهوری تأکید می‌کند: ما اقداماتی را صورت می‌دهیم که بر اساس آن تمام کسانی که بدهکار بانکی هستند و تمام کسانی را که ذخیل در وام‌دهی به آنها بودند، شناسایی کنیم و یک لیست سیاهی را تشکیل خواهیم داد. این کار در موضوعات مختلف انجام خواهد شد.

■ جزئیات اولویت‌بندی ۱۶موضوع کلان در مبارزه با مفاسد

وی با بیان اینکه گاهی تا می‌خواهیم در فضای اقتصادی با کسی برخورد شود صدها بلند می‌شود، می‌افزاید. متأسفانه ما به بهانه توان از تولید زمینه سوءاستفاده برخی را فراهم کردیم و این کار سبب شده‌است تا افرادی که می‌خواهند کار اقتصادی سالم انجام دهند از تنبیه می‌کنیم. در رقابت‌های اقتصادی افراد سالم از مفسدان علم ماندند، در نتیجه ما حتماً به دنبال این هستیم که برای عتبات مختلف کشور از افراد سالم حمایت کنیم اما قانونی در این زمینه نداریم.

یزدی می‌گوید: موضوعات فساد در کشور متعدد است، اما بخشی از آن رها شده و بخش دیگر به صورت عمیق مورد توجه قرار نگرفته است. از ابتدای دولت حدود ۱۶موضوع کلان در خصوص مفاسد اولویت‌بندی شده است. در اولویت‌بندی مقرر شده است تا دولت در دوره چهار ساله خود اقدامات مشخصی انجام دهد و هر سال دو مورد از مفاسد به صورت کامل حل شود. ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی به دستور مقام‌عظم رهبری تشکیل شد و به موضوع فساد در همه قوا ورود خواهیم داشت.

■ ضرورت تغییر رویکرد منطقه محور برخی نمایندگان

دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی ریاست جمهوری با اشاره به اولویت‌های مبارزه با مفاسد که در خصوص مجلس شورای اسلامی است، می‌گوید: در قوه مقننه حدود چهار مورد مشخص. نوعاً برخی از قوانین نگران‌کننده است و نمایندگان به جای رویکرد ملی رویکرد منطقه‌ای دارند. بیش از نیمی از قاچاق از مبادی رسمی و به دلیل معایبت‌هایی است که داده شده است. دخالت نکردن در امور اجرایی، دخالت نکردن در عزل و نصب مدیران و شفافیت در آرا نمایندگان از دیگر مواردی است که در قوه مقننه مورد توجه است.

وی می‌افزاید: در بحث دولت نیز موضوع شفافیت و دولت الکترونیک در اولویت قرار گرفته است. البته عدای به بهانه‌های مختلف مقاومت می‌کنند که باید حل شود. بحث مالیات، نفت، بانک (پیشگیری مفاسد و پیگیری گذشته)، دارو و تجهیزات پزشکی، زمین‌خواری (اجرای پنجره واحد زمین) و نظام اداری از دیگر مواردی است که در اولویت‌های دولت قرار گرفته‌اند.

گزارش خبر

واریز سود ۶۰۰هزار تومانی سهام عدالت

بر اساس اعلام رئیس سازمان خصوصی سازی، واریز سود سهام عدالت از شنبه ۱۲اسفند آغاز می‌شود. به گزارش مهر، آنگونه که حسین قربان‌زاده، معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان خصوصی سازی در اواخر بهمن ماه اعلام کرده بود، واریز سود سهام عدالت سال ۱۳۹۹ در اواخر اسفند و از ۲۱اسفند به تدریج انجام می‌گیرد.

پیگیری‌ها درباره زمان واریز سود سهام عدالت حاکی از آن است که روز پنج‌شنبه ۱۹ اسفند اطلاعات مشمولان در یافت سود سهام عدالت به بانک‌ها ارسال شده و از امروز شنبه ۲۱اسفند واریز سود به حساب دارندگان سهام انجام می‌شود. سود سهام عدالت بیش از ۴۹میلیون نفر پرداخت خواهد شد و افرادی که دارای سهام عدالت ۵۲۲ هزار تومانی هستند، مبلغی معادل ۵۵۰ تا ۶۰۰ هزار تومان سود به حساب‌شان واریز می‌شود. همچنین رقم‌های اعلام شده برای پرداخت سود سهام عدالت حاکی از افزایش دو برابری سود سهام عدالت سال ۱۳۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن است.

خبر

گزارش یک

هادی غلامحسینی

بی‌سابقه‌ترین افزایش دستمزد کارگران

شرکای اجتماعی کار شامل نماینده کارگر، نماینده کارفرما و نماینده دولت برای نخستین‌بار با افزایش ۵۷درصدی حداقل حقوق کارگران موافقت کردند که بی‌سابقه‌ترین افزایش سالانه دستمزد کارگران بود



رضا دهشیری | جوان

در آخرین نشست شورای عالی کار، حداقل دستمزد د سال ۱۴۰۱ کارگران با افزایش ۵۷/۴درصد همراه شد. بدین ترتیب در رشد حداقل دستمزد نیروی کار تا حدودی معادلات به نفع نیروی کار تغییر کرد، البته برخی از کارشناسان اقتصادی نسبت به رشد هزینه دستمزد بنگاه‌ها و افزایش بیکاری و تورم در سال آتی نگرانی‌هایی دارند، اما در مقابیل برخی از کارشناسان تورم ناشی از رشد هزینه نیروی کار را برای اقتصاد مثبت ارزیابی می‌کنند.

شورای عالی کار که همه‌ساله در هفته‌های پایانی سال در نشست شرکای اجتماعی چون نماینده دولت، کارفرما و کارگران حداقل دستمزد میلیون‌ها کارگر را برای سال آتی تعیین می‌کند، تصمیم گرفت حداقل دستمزد میلیون‌ها کارگر را از ۲میلیون و ۵۵هزار تومان به ۴میلیون و ۱۷۹هزار تومان برای سال آتی افزایش دهد. همچنین این شورا مبلغ بن خوار و بار کارگران را ۸۵۰هزار تومان و حق مسکن را ۶هزار و ۶۵۰هزار تومان تعیین کرد و سایر سطوح مزدی نیز تا ۳۸درصد افزایش یافت.

حداقل دستمزد کارگران یکی از مهمترین مؤلفه‌های تعیین‌کننده اقتصاد در گاه‌های بخش خصوصی، عمومی و نهادهای غیردولتی به شمار می‌رود. ۰/۷میلیون کارگر بیمه‌شده مشمول قانون کار در کشور داریم که با خانواده‌های آنها حدود ۴۰میلیون نفر را شامل می‌شود و بیش از ۷۵درصد کارگران حداقل‌بگیر هستند که افزایش حداقل حقوق در زندگی آنها تأثیر بسیاری دارد.

■ نظرو زیر کار در درباره افزایش حقوق و دستمزد کارگران

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در برنامه زنده

کارگران بیکار از آنگونه که در گزارش‌های پیش از این اعلام کرده‌اند، این مسئله موجب نگرانی کارگران و خانواده‌های آنان می‌گردد. کارگران بیکار می‌گویند که با وجود افزایش حداقل حقوق و دستمزد، هزینه‌های زندگی با توجه به تورم بالا، افزایش یافته است و آنها قادر به پرداخت هزینه‌های زندگی خود نیستند.

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

بی‌سابقه‌ترین افزایش دستمزد کارگران

وجود رشد بیش از ۵۰درصدی حداقل دستمزدها بازم حداقل دستمزد با خط قسر فاصله قابل ملاحظه‌ای دارد. در این میان باید عنوان داشت که در گذشته یکی از نمایندگان مجلس و متولیان خانه کارگر مدعی شده‌بود که طی دهه‌های گذشته سهم دستمزد از قیمت تمام‌شده محصول از حدوده ۳۰درصد به محدوده ۵درصد نزول کرده است و همین امر سبب شده تا کیفیت مادی زندگی نیروی کار به حدی نزول‌یابد که آثار منفی آن در حوزه تشکیل خانواده و ازدواج و جمعیت به چشم بخورد.

به هر ترتیب برخی از بنگاه‌ها چون خودروسازان در کشور با چنان نیروی مازاد انسانی رویه‌رو هستند که عدمای نگرانند هزینه رشد دستمزد نیروی کار مستقیم به قیمت محصولات انتقال پیدا کند و به شکل دو مینورا شاهد افزایش قیمت طیف متنوع و متعددی از محصولات و کالاها باشیم.

بی شک سهم عوامل تولید از قیمت تمام شده محصول بنگاه‌ها باید معقولانه باشد تا شاهد تداوم مسیر تولید و همچنین توسعه بنگاه باشیم و در برخی از بنگاه‌ها هزینه نیروی انسانی بسیار اندک و سهم سرمایه بسیار قابل ملاحظه است. از سوی دیگر، بسیاری از بنگاه‌ها سرمایه‌ها را با نگاه‌ها به حوزه‌های غیر مولد یا حتی خارج از کشور می‌باشیم، در این دست بنگاه‌ها بهتر است سهم اقتصادی نیروی کار به همان نسبتی حقوق و دستمزدی کمتر از فاکتورهای قانونی و خط فقر دریافت می‌کند، در حقیقت به بازار کار کمک کشور بینجامد، اما با توجه به اینکه سهم دستمزد از قیمت تمام شده کالا و خدمات در طول دهه‌های گذشته از ۳۰درصد به ۵درصد رسیده است، کارشناسان اقتصادی با تأکید بر بازگشت حرمت اقتصادی نیروی کار به همان نسبتی حقوق و دستمزدی کمتر از فاکتورهای قانونی و خط فقر دریافت می‌کنند، در حقیقت به بازار کار کمک کشور بینجامد، اما با توجه به اینکه سهم دستمزد از قیمت تمام شده کالا و خدمات در طول دهه‌های اخیر نیروی کار حداقل بگیر بیوسته به جهت صیانت از اشتغال حقوق و دستمزدی به مراتب پایین‌تر از خط فقر دریافت کرده‌اند. با توجه به اینکه کارشناسان اقتصادی معتقدند که هیچ زیر ساختی چون بازار کار و حقوق و دستمزد قابلیت توزیع عادلانه درآمد و امکانات را در کشور ندارد و از این رو از رشد دستمزد نیروی کار حمایت می‌کنند، با

همراه شده است و این نگرانی را ایجاد کرده که نکتد برخی از بنگاه‌ها نتوانند این هزینه را پوشش دهند و این تصمیم شورای عالی کار به گسترش بیکاری در کشور بینجامد، اما با توجه به اینکه سهم دستمزد از قیمت تمام شده کالا و خدمات در طول دهه‌های اخیر نیروی کار از ۳۰درصد به ۵درصد رسیده است، این عدد برای سال جاری ۴میلیون و ۲۷۶هزار تومان بود، یعنی ۲۷/۳درصد این عدد افزایش داشته است. وی تصریح کرد: برای یک خانواده ۱۳نفری شامل شوهر، همسر و فرزندان عدد به میلیون و ۴۲۳ هزار تومان رسیده‌است. این رقم در سال جاری ۴میلیون و ۱۹۰هزار تومان بوده است که بیش از ۲میلیون و ۴۰۰هزار تومان افزایش داشته‌ایم. برای یک خانواده‌ای که یک‌فرزند داشته باشد، این عدد برای سال آتی به میلیون و ۳۰۷هزار تومان در ماه رسیده‌است. در حالی که در سال جاری این رقم ۴میلیون و ۱۱۱ هزار تومان بود که نشان می‌دهد افزایش ۱۳میلیون و ۲۰۰هزار تومان به پایه حقوق و حداقل‌ها اضافه شده است. اما چند نکته مهم وجود دارد، نکته اول این است که برای اولین بار بعد از دهه‌سال این توافق بین جامعه کارگری و کارفرمایان در حق مسکن را ۶هزار و ۶۵۰هزار تومان خیر خوب برای جامعه کار و تولید خیلی قیل‌تر از عده داده شد‌است، چون همیشه جامعه کارگری روزهای پایدنی سال نگرانی داشت که سال آینده افزایش بیکاری موقله افزایش سطح عمومی قیمت کالا و خدمات هم مطرح می‌شود، بدین ترتیب این دسته از اشخاص می‌توانند نیروی کار، کاری به همراه نان بخور نمیر داشته‌باشد، بهتر است که به واسطه رشد دستمزدها کار و نانش راز دست دهد. از سوی دیگر برخی از مدافعان رشد قیمت‌ها می‌گویند دهها سال است که نیروی کار هزینه کنترل تورم را با جان خریده است، به‌طوری که بیوسته میزان افزایش حداقل دستمزد‌ها در تورم و معیشت کمتر بوده‌است به همین دلیل امروز با

وام‌رات دارو و کالاهای اساسی و رشدناگهانی قیمت اقلام ذیل گروه مواد غذایی و محصولات کشاورزی شاید رشد بیش از ۵درصدی حداقل دستمزد نیروی کار در سال آتی چندان برای تقویت قدرت خرید نیروی کار مناسب‌باشد، اما به هر روی این تصمیم نگرانی‌هایی در حوزة رشد بیکاری رقم زده است. برخی از منتقدان افزایش دستمزدها بر این باورند که رشد دستمزد نیروی کار به افزایش هزینه بنگاه‌ها منتج می‌شود. از این رو در کنار احتمال افزایش بیکاری موقله افزایش سطح عمومی قیمت کالا و خدمات هم مطرح می‌شود، بدین ترتیب این دسته از اشخاص می‌توانند نیروی کار، کاری به همراه نان بخور نمیر داشته‌باشد، بهتر است که به واسطه رشد دستمزدها کار و نانش راز دست دهد. از سوی دیگر برخی از مدافعان رشد قیمت‌ها می‌گویند دهها سال است که نیروی کار هزینه کنترل تورم را با جان خریده است، به‌طوری که بیوسته میزان افزایش حداقل دستمزد‌ها در تورم و معیشت کمتر بوده‌است به همین دلیل امروز با خدمات بنگاه‌ها را تشکیل می‌دهد.

خبر

صدور ۶۴۰اظهار نامه مترو که برای کالاهای قابل اشتعال در فرودگاه امام

برای تعیین تکلیف محموله‌های قابل اشتعال در فرودگاه امام، ۶۴۰ اظهار نامه مترو که صادر شد، به گزارش تسنیم، روح‌الله طیفی سخنگوی گمرک گفت: با پیگیری‌های گمرک، برای ایمن‌سازی و تعیین تکلیف محموله‌های خطرناک و قابل اشتعال در فرودگاه امام برای ۱۷تن کالا، ۶۴۰ اظهار نامه مترو که صادر شد.

وی افزود: با حضور دادستان تهران، رئیس سازمان اموال تملیکی، مدیرکل گمرک فرودگاه امام و معاونان دادستان، محموله‌های مترو که بارگیری و تحویل سازمان اموال تملیکی شد. سخنگوی گمرک گفت: برای تسریع در ترخیص کالا و اعمال حاکمیت و پیاده‌سازی قوانین تجارت، گمرک کشور مصمم است و تلاش می‌کند تا کالاهایی را که با رعایت قوانین کشور وارد شده‌اند در حداقل زمان ترخیص کند و برای کالاهایی که به هر علت شرایط ترخیص را ندارند با همکاری و اقدام به‌موقع سازمان‌های مرتبط و مؤثر در اسرع وقت با تشریفات قانونی تعیین تکلیف کند.

کاهش ۹ در صدی تورم

در سال جاری نرخ تورم ۱۰ درصد کاهش یافت.
تورم در اوایل شهریور به ۴۳ درصد رسیده بود که در ماه گذشته به ۳۵ درصد رسید.
آن‌شاه له کاهش تورم و بازگشت آرامش یه بازار را در سال آ آینده نیز شاخص خواهیم بود.

به گزارش مهر، سیدرضا فاطمی‌امین، وزیر صمت در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران گفت: «تورم، بیماری مزمن و دمانه‌دار اقتصاد ۵۰ساله ایران است، اما در ۵۰سال اخیر در سه مقطع تورم بسیار بالا داشتیم؛ یکی در سال ۷۳ و ۷۴ بود که تورم به ۳۹ و حتی ۴۵ درصد رسید، اما سال‌های قبل و بعد از آن تورم کاهش یافت.» وزیر صنت، معدن و تجارت تأکید کرد: «اوج تورم در سال جاری بود که به ۵۰درصد رسید، هم به لحاظ مدت طولانی تورم و هم به لحاظ مقادیر تورمی که سبب شدن این چهار سال، سال‌های ویژه‌ای در اقتصاد کشور باشند. نرخ تورم در اوایل شهریور به ۴۳ درصد رسیده بود که در ماه گذشته به ۳۵درصد رسید و حدود ۱۰درصد کاهش یافت.

وزیر صنت، معدن و تجارت گفت: «در بیش از شش ماه اخیر تمرکز ما در این وزیرخانه بر اصلاح ساختار بازار بوده‌است. البته به دنبال افزایش تولید هم بودیم، یکی از اقداماتی که می‌تواند در کنترل قیمت‌ها در بازار مؤثر باشد، کنترل قیمت کالاهای پایه مانند سیمان و فولاد است. اگر بتوانیم مواد را گذر از قیمت تمام شده کالا مانند مواد اولیه مثل فولاد، ورق، آلومینیوم، مس و محصولات پتروشیمی را مدیریت کنیم، مواد اولیه ارزان‌تر به دست تولید کننده می‌رسد و قیمت‌ها کنترل می‌شود.» وی یادآور شد: «گرچه در روزهای اخیر به لحاظ درگیری‌های روسیه با اوکراین، قیمت مواد اولیه افزایش یافته که سبب افزایش نرخ میلگرد نیز شده است، اما راه‌حل کنترل قیمت میلگرد، اعمال عوارض بر واردات است که مراحل آن در ستاد تنظیم بازار به پایان رسیده و هفته آینده ابلاغ خواهد شد که به مرور به رفع التهاب بازار میلگرد منجر می‌شود.»

جذب ۸ هزار و ۵۰۰ کار جو

معاون اشتغال و زیر کار از ثبت ۳۳۵ هزار تقاضای اشتغال در سامانه جست‌وجوی شغلی طی شش ماه گذشته خبر داد و

گفت: ۸ هزار و ۵۰۰نفسر از این طریق جذب بازار کار شده‌اند. محمود کریمی‌بیرونند در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به راه‌اندازی سامانه جست‌وجوی شغل اظهار کرد: این سامانه با هدف کاهش هزینه‌های جست‌وجوی شغل، اتصال سریع کارجو و کارفرما، رضایت خاطر مخاطبان و ایجاد بویایی در بازار کار دی‌ماه ۱۴۰۰ مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی درباره ویژگی‌های سامانه افزود: این سامانه در گاهی است که کارفرمایان برای درخواست نیروی کار مورد نیاز به زمان و اطلاع‌ها خود را ثبت می‌کنند و کارچوپان نیز با مراجعه به سامانه نسبت به ثبت‌نام اطلاعات خود اقدام می‌کنند تا کار مورد نظر را پیدا کنند.

معاون توسعه کارفرینی و اشتغال وزیر کار درباره آمار تعداد متقاضیان اشتغال ثبت‌شده و کارفرمایان متقاضی نیروی کار در سامانه گفت: تاکنون ۱۶هزار و ۵۰۰نفر جوینده کار، ۲هزار و ۱۵۰کارفرمای متقاضی نیروی کار و ۱۷۰هزار فرصت شغلی اعلامی از سوی کارفرمایان متقاضی نیروی کار جدید در سامانه ثبت شده و ۸ هزار و ۵۰۰نفر از این طریق جذب بازار کار شده‌اند.

کریمی‌بیرونند در عین حال از ثبت ۳۳۵ هزار تقاضای اشتغال در سامانه صد وزارت کار طی شش ماه گذشته خبر داد و گفت: این میزان اشتغال ثبتی در شش‌ماه نخست اسمال ۲۰۰هزار، تقاضا بوده که با احتساب آمار شش‌ماه دوم جمعاً تا پایان بهمن ماه ۳۳۵هزار تقاضا در سامانه رصد به ثبت رسیده است.

فراخوان مناقصه عمومی

بازرزیابی کیفی بصورت فشرده (یک مرحله ای) به شماره ۲۰۰۰۰۹۲۷۶۹۰۰۰۳۰۲

۱۱-معیارهای ارزیابی کیفی:

تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.

حسن سابقه در کارهای قبلی.

توان مالی.

توان تجهیزاتی.

توان فنی و برنامه ریزی.

بومی بودن.

۱۲- شرایط مناقصی:

آخرین تغییرات روزنامه رسمی (صاحبان امضاء مجاز شرکت)
داشتن رتبه ۱ تاسیسات تجهیزات و یار تبه ۵ نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.
داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران.
ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.

ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.

عطف به نامه شماره ۹۳۵/۱/۴ مورخ ۱۱/۰۵/۹۹۰ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و امضاء دیجیتال اسناد بارگذاری شده توسط صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند.

مناقضاتیی که دارای شرایط مذکور در بندهای ۱۱ و ۱۲ فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۲۴-۰۲۱

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران